

## Produse curatenie

I.D.: 43221931

---

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 791,97 RON - 791,97 RON

---

Descriere: BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 7.00 x 31.61 = 221.27 EFEKT ODORIZANT WC 250ML FRESH BUC 5.00 x 17.50 = 87.5 EFEKT ODORIZANT WC 250ML FRUITS BUC 5.00 x 17.50 = 87.5 MANUSI SANTEX EXAM.M LATEX PUDRATE100/SE SET 2.00 x 16.00 = 32 MANUSI SANTEX EXAMIN.L LATEX 100/SET SET 2.00 x 16.00 = 32 ALCOOL SANITAR 70 500ML ANA BUC 8.00 x 4.00 = 32 ONDA HARTIE 40/SET ROZ,120 FOI,2STR.15M BAX 5.00 x 17.00 = 85 BOZO DETARTRANT 5KG BUC 2.00 x 15.50 = 31 GLOBAL MOP PLAT MICROFIBRA CHENILLE LUX BUC 4.00 x 17.50 = 70 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 14.00 x 4.65 = 65.1 ACO MOP BUMBAC 250G BUC 6.00 x 2.90 = 17.4 ACO BURETI VASE 3/SET CANELURA (9,5\*6,5) SET 1.00 x 0.95 = 0.95 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 5.00 x 6.05 = 30.25

---